钦州市住房和城乡建设局

钦州市住房和城乡建设局关于公开征求《钦州市推动城乡建设绿色发展的实施方案
（征求意见稿）》意见的通告

为贯彻落实自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅印发的《关于推动广西城乡建设绿色发展的实施意见》精神，推动全市城乡建设绿色发展，我局草拟了《钦州市推动城乡建设绿色发展的实施方案（征求意见稿）》，现从2022年4月26日至5月12日开展征集意见。
征求意见期间，市民群众可通过邮寄、电子邮件等方式向我局反馈意见和建议。
[bookmark: _GoBack]邮寄地址：钦州市钦北区三沿路11号B402城建科，邮政编码535099；电子邮箱：qzszjwzdb@163.com。
　　特此通告。
附件：钦州市推动城乡建设绿色发展的实施方案（征求意见稿）

                         钦州市住房和城乡建设局
                             2022年4月26日